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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning

1. Godkendt.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget, at:

1. Dagsordenen godkendes.



Punkt 2: Orienteringssag: Orientering om Fredericia Kommunes
integrationsindsats

26-794

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé

Forvaltningen giver med denne sag udvalget en overordnet politisk orientering om rammerne for integrationsindsatsen i
Fredericia Kommune.

Integrationsindsatsen er i høj grad lovstyret og omfatter boligplacering, sprogundervisning og beskæftigelsesrettede
aktiviteter for voksne flygtninge og familiesammenførte. Indsatser for børn og unge følger den almindelige
sektorlovgivning.

Sagen redegør for de generelle krav i lovgivningen og berører kort den særlige lovgivning, der gælder for flygtninge fra
Ukraine.

Integrationsindsatsen i Fredericia Kommune er forankret i Jobcentret.

Sagsbeskrivelse

Kommunernes integrationsindsats er reguleret af integrationsloven og har til formål at understøtte, at flygtninge og
familiesammenførte hurtigst muligt opnår selvforsørgelse og deltagelse i samfundslivet.

Efter integrationsloven har kommunen ansvar for at:

anvise midlertidig bopæl til visiterede flygtninge

tilbyde danskuddannelse til voksne

iværksætte en tidlig og virksomhedsrettet beskæftigelsesindsats.

Danskuddannelse reguleres særskilt i danskuddannelsesloven, mens indsatser for børn og unge følger folkeskoleloven,
dagtilbudsloven og den kommunale ungeindsats.

Særligt om ukrainske flygtninge
Personer fordrevet fra Ukraine er omfattet af Lov om midlertidig opholdstilladelse til personer, der er fordrevet fra
Ukraine (særloven), jf. bilag 1. Særloven indebærer, at opholdstilladelse gives uden om den almindelige asylprocedure.
Når opholdstilladelse er meddelt, er kommunens ansvar for integration i vidt omfang de samme som for øvrige flygtninge
efter integrationslovgivningen, dog med udgangspunkt i en midlertidig opholdsstatus.

Kvoter
Udlændingestyrelsen udmelder løbende kvoter ud til kommunerne om antallet af flygtninge, de kan forvente at modtage.
Ukrainske flygtninge udmeldes særskilt.

I september 2025 har styrelsen udmeldt forventede kvoter for, hvor mange flygtninge der forventes at overgå til
integration i kommunerne i 2026. For Fredericia Kommune drejer det sig om 3 personer, jf. bilag 1.

For ukrainske flygtninge udmeldes fordeling af kvoter for hver gruppe af 10.000 personer, der forventes modtaget. I
november 2025 har Udlændingestyrelsen udmeldt fordelingen af den næste gruppe på op til 10.000 personer, som fordeles
til kommunerne i takt med, at de indrejser og søger om samt meddeles opholdstilladelse efter særloven. For Fredericia
Kommune gælder, at man i november 2025 havde en kvote på 102 personer, jf. bilag 2.

Økonomiske konsekvenser
Integrationsindsatsen finansieres gennem statslige tilskud og refusioner efter gældende regler samt kommunale
driftsmidler. Udgifter vedrører primært boligplacering, danskuddannelse, beskæftigelsesindsatser samt indsatser efter



sektorlovgivningen for børn og unge. Sagen medfører ikke i sig selv ændrede økonomiske forudsætninger.

Vurdering
Det vurderes, at integrationsindsatsen i Fredericia Kommune i væsentlig grad er lovstyret med begrænset kommunalt
råderum i forhold til antal og forpligtelse. Integrationsloven regulerer primært indsatsen for voksne borgere, mens børn og
unge er omfattet af den almindelige sektorlovgivning. Særloven for ukrainske flygtninge ændrer ikke grundlæggende på
kommunens opgaveportefølje, men har betydning for opholdsgrundlag og varighed.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Bilag

Udlændingestyrelsen brev - fordeling af fordrevne fra ukraine nov 2025

Udlændingestyrelsen brev vedr. kommunekvoter 2026 - ikke ukrainere.

PP Ukrainske Fordrevne



Punkt 3: Beslutningssag: Midlertidig anvendelse af daginstitution som
opholdssted for ukrainske flygtninge

25-23563

Beslutning

1. Anbefales.
2. Anbefales.

Sagsresumé
Forvaltningen foreslår, at den midlertidigt lukkede daginstitution Valhalla anvendes som midlertidigt opholdssted for
ukrainske flygtninge. Forslaget skal ses i sammenhæng med ønsket om at optimere m² for Sct. Joseph. Forvaltningen
foreslå desuden, at ombygningen finansieres af den forventede kompensation for ukrainske flygtninge.

Sagsbeskrivelse

Fredericia Kommune har aktuelt 47 ukrainske flygtninge indkvarteret på Flydedokken, Sct. Joseph og Danmarksgade 32. 

Forvaltningen ønsker at samle flygtningene i én midlertidig placering på Valhalla af følgende årsager: 

Optimere vilkår for ukrainske flygtninge med børn.

Lette administration og sikre ensartethed for Jobcentrets medarbejdere med kontakt til flygtninge.

Skabe større integrationsmuligheder da Valhalla har en beliggenhed i umiddelbar nærhed til midtby, skole og
offentlig trafik.

Frigørelse af Sct. Joseph til administrative formål som oprindeligt tiltænkt for at samle og optimere administrative
funktioner. Det vurderes uhensigtsmæssigt at have flygtninge og kommunale arbejdspladser i samme bygning. Det
har medført driftsmæssige udfordringer, utryghed i fællesarealer og en belastning af arbejdsmiljøet,
hvilket samlet set er uhensigtsmæssigt for både borgere, medarbejdere og flygtninge. 

Valhalla vurderes velegnet som midlertidigt opholdssted, da der kan etableres plads til ca. 60 flygtninge fordelt på familie-
rum og fælles sovesale. Det vil dog kræve en mindre ombygning af Valhalla, før den vil kunne anvendes til midlertidigt
opholdssted for ukrainske flygtninge, jf. bilag 1 og 2.

En ombygning af Valhalla vil forventeligt tage ca. 4-6 måneder fra endelig godkendt beslutning, hvorefter en overflytning
af flygtningene fra Sct. Joseph, Flydedokken, og Danmarksgade 32 vil være mulig. Ombygningen vil blive realiseret i tæt
samarbejde med en ansvarlig ressourceperson fra Jobcentret for at sikre gode vilkår. 

Økonomiske konsekvenser

Der forventes udgifter til etablering af badefaciliteter og mindre bygningsmæssige tilpasninger. 

Omkostningen til ændret indretning vil anslået være 2,000 mio. kr.  

Der søges om en anlægsbevilling på 2,000 mio. kr. Finansieringen dækkes af den forventede kompensation for ukrainske
flygtninge i 2026. Kompensationen gives, fordi flygtningene ikke indgår i bloktilskuddet, men håndteres år for år via
midtvejsreguleringen i økonomiaftalen. Der er allerede afsat budget til de områder, der har udgifter til flygtningene, så
kompensationen tilgår Fredericia Kommune. Hvis flygtningene mod forventning kan rejse hjem i starten af 2026, kan
udgiften eventuelt i stedet dækkes gennem et salg af bygningen.

Beløb i mio. kr. TB 2026 Anlægsbevilling Frigivelse

Ombygning af Valhalla 2,000 2,000 2,000

Kompensation for ukrainske flygtninge -2,000   



I alt (-=Kasseindlæg/+=Kasseudlæg) 0,000   

Vurdering
Forvaltningen vurderer, at anvendelse af Valhalla som midlertidigt opholdssted vil give en mere hensigtsmæssig og bedre
egnet indkvartering af ukrainske flygtninge samtidig med, at kommunen kan frigøre og udnytte øvrige bygninger til deres
oprindelige formål. 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Helhedsudvalget at anbefale Økonomi- og Erhvervsudvalget at anbefale
byrådet, at:

1. Godkende at den midlertidigt lukkede daginstitution Valhalla anvendes som midlertidigt
opholdssted til ukrainske flygtninge.

2. Godkende at ombygningen finansieres af den forventede kompensation for ukrainske flygtninge.

Bilag

Bilag 1: Plan til ombygning af Valhalla

Bilag 2 Kortmateriale over ejendommen Bragesvej 7 Valhalla



Punkt 4: Orienteringssag: Introduktion til den bydækkende boligsociale
helhedsplan

26-1527

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé

Forvaltningen introducerer Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget til rammerne for den bydækkende boligsociale
helhedsplan i Fredericia. Indsatsen er målrettet almene boligområder med særlige sociale udfordringer og finansieres af
Landsbyggefonden (LBF) i et partnerskab mellem boligorganisationerne og Fredericia Kommune.

På udvalgsmødet deltager projektchefen for den boligsociale helhedsplan.

Sagsbeskrivelse
Boligsociale helhedsplaner er tidsbegrænsede indsatser, der skal løfte trygheden og de sociale vilkår i almene
boligområder. I Fredericia har man valgt en bydækkende model, hvilket sikrer en sammenhængende indsats på tværs af de
forskellige boligafdelinger og skaber synergi mellem kommunens kerneydelser og de boligsociale aktiviteter.
 
Helhedsplanen opererer inden for følgende fire overordnede programområder fastsat af Landsbyggefonden:

Uddannelse og livschancer
Støtte til børn, unge og deres forældre for at sikre gennemførelse af skole og uddannelse

Beskæftigelse
Indsatser der bygger bro til arbejdsmarkedet for beboere på kanten af jobmarkedet

 Kriminalitetsforebyggelse
Forebyggende arbejde i tæt samarbejde med politi og andre relevante parter for at øge trygheden

 Sammenhængskraft og medborgerskab
Understøttelse af beboernetværk, frivillighed og demokratisk deltagelse.

Den nuværende bydækkende helhedsplan gælder for perioden 2023-2026. Indsatsen koordineres af projektchefen og en
sekretariatsenhed med reference til en styregruppe bestående af repræsentanter fra de almene boligorganisationer,
Business Fredericia og Fredericia Kommune.

Økonomiske konsekvenser
Finansieringen af den bydækkende helhedsplan er delt mellem Landsbyggefonden og de deltagende parter.
 
Landsbyggefonden kan finansiere op til 75 % af de godkendte budgetrammer via midler, som de almene lejere selv har
indbetalt over huslejen.
 
Boligorganisationerne og Fredericia Kommune finansierer den resterende del. Kommunens andel kan bestå af både
kontante midler og personalemæssige ressourcer.
 
I den nuværende 4-årige periode udgør Fredericia Kommunes medfinansiering 18,2 mio. kr. (medarbejderressourcer) ud
af et samlet budget på 33,7 mio. kr.

Vurdering
Det er forvaltningens vurdering, at den bydækkende helhedsplan er et godt redskab i Fredericia Kommunes samlede
strategi for at forebygge parallelsamfund og sikre social balance i byen. 
 
Ved at samle indsatserne bydækkende opnås en mere effektiv drift og en tættere kobling til kommunens øvrige
velfærdsindsatser på børne-, unge- og beskæftigelsesområdet.



Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Helhedsplanudvalget, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Bilag

Oplæg om Boligsocial Fredericia Beskæftigelse og helhedsplans udvalg



Punkt 5: Orienteringssag: Introduktion til målgrupper på
beskæftigelsesområdet

26-1140

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé
Fra den 1. januar 2027 træder en ny lov om en aktiv beskæftigelsesindsats i kraft. Reformen reducerer antallet af
målgrupper fra 13 til 5 for at skabe en enklere, mere overskuelig og mere beskæftigelsesrettet indsats.
 
Forvaltningen giver på mødet Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget et indledende overblik over de nye målgrupper og
de forventede implikationer for kommunens indsats. På kommende møder vil udvalget få et mere dybdegående indblik i
de enkelte målgrupper og den tilhørende indsats.

På udvalgsmødet deltager lederen af Jobcentret.

Sagsbeskrivelse

Formålet med den nye lov på beskæftigelsesområdet er at gøre reglerne enklere, styrke den kommunale frihed og sikre en
mere ensartet indsats for borgere og virksomheder. 

Et centralt element er en ny og forenklet målgruppeinddeling, der træder i kraft den 1. januar 2027 som en del af
gennemførelsen af beskæftigelsesreformen. 

Den nye lov reducerer antallet af målgrupper markant. Fra tidligere 13 målgrupper opdeles borgerne fremover i følgende
fem overordnede målgrupper:

1. Dagpengeindsats: Omfatter borgere der modtager arbejdsløshedsdagpenge
2. Jobsøgningsindsats: Omfatter jobparate borgere på kontanthjælp og ledighedsydelse
3. Jobhjælpsindsats: Omfatter aktivitetsparate borgere med behov for en håndholdt indsats
4. Sygedagpengeindsats: Omfatter borgere der er midlertidigt uarbejdsdygtige på grund af sygdom
5. Indsats for øvrige borgere: Omfatter borgere som ikke er omfattet af de øvrige målgrupper, herunder unge under 18

år, førtidspensionister og selvforsørgende ledige.

De tidligere mange særregler for forskellige ydelsesgrupper afskaffes eller harmoniseres. Reformen medfører bl.a. nye
krav til samtalefrekvens, differentierede rettigheder og en forenklet administration. Kommunerne får større metodefrihed i
tilrettelæggelsen af indsatsen.

Forenklingen kan give større klarhed for både borgere og medarbejdere samt mulighed for en mere fleksibel
opgaveløsning.

Økonomiske konsekvenser

Beskæftigelsesreformen indebærer et forventet besparelseskrav, som efter fuld indfasning i 2030 vil være på ca. 29 mio.
kr. for Fredericia Kommune. Af dette besparelseskrav vil ca. 20 mio. kr. være besparelser på myndighedsopgaver og
indsatser på beskæftigelsesindsatsen. Resten er besparelser på ydelser til borgere.

Vurdering

Forvaltningen vurderer, at reformen vil forenkle borgervendte processer og understøtte en mere fleksibel og fagligt
begrundet indsats. Der vil samtidig ske et væsentligt skifte i rammerne for beskæftigelsesindsatsen, hvilket vil kræve en
omstilling i Jobcentret, herunder nye arbejdsgange og kompetenceløft. Der er gennemført reduktioner, der svarer til 22
stillinger. Omstillingen kræver særlig opmærksomhed i forhold til den kommende udvikling af beskæftigelsesindsatsen.

Indstilling



Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Helhedsplanudvalget, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Bilag

Plancher målgrupper 030226



Punkt 6: Orienteringssag: Orientering om KL's borgerundersøgelse på
beskæftigelsesområdet efteråret 2025

26-164

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé

Kommunernes Landsforenings (KL) tværkommunale borgerundersøgelse på beskæftigelsesområdet foretaget i efteråret
2025, viser en gennemsnitlig tilfredshed på 3,48 blandt borgere med forløb i Jobcenter Fredericia på en skala fra 1-5, hvor
5 er bedst. Der er 5 underordnede temaer, som borgerne også har besvaret. Ligeledes er det fra brugerundersøgelsen
muligt at udtrække forskellige underdata.

På udvalgsmødet giver forvaltningen udvalget et dybere indblik i undersøgelsen, og hvordan undersøgelsens resultater
anvendes i det videre arbejde i Jobcentret.

Sagsbeskrivelse

KL's tværkommunale borgerundersøgelse på beskæftigelsesområdet er udarbejdet i efteråret 2025 i samarbejde med 29
kommuner, jf. bilag 1. Jobcenter Fredericia deltog også i undersøgelsen i foråret 2024. Her deltog 44 kommuner i
samarbejdet.

Undersøgelsen viser, at Fredericia Kommune i efteråret 2025 opnår en gennemsnitlig tilfredshedsscore på 3,48 på en skala
fra 1-5. Ved målingen i foråret 2024 opnåedes en tilfredshedsscore på 3,64.

Der er ligeledes 5 undertemaer, hvor der også fremgår en tilfredshedsscore. Nedenstående oversigt viser fordelingen af
tilfredshedsscorer på de enkelte temaer samt en sammenligning med målingen i foråret 2024 og landsgennemsnittet.

Fredericia
Efterår
2025

Landsgns.
Efterår 2025

Fredericia
Forår 2024

Landsgns.
Forår 2024

Overordnet
tilfredshed 3,48 3,59 3,64 3,64

Mødet med
jobcentret 3,32 3,57 3,78 3,69

Mål og
aktiviteter 3,26 3,37 3,50 3,41

Samarbejde på
tværs af
forvaltninger

2,95 3,00 2,82 3,02

Samtalen 3,61 3,73 3,77 3,75

Progression 2,88 2,95 3,07 2,97

Gennemsnit 3,25 3,37 3,43 3,41

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering



Undersøgelsen viser, at Fredericia Kommunes tilfredshedsscore i efteråret 2025 ligger under landsgennemsnittet på de
undersøgte parametre.

Antallet af kommuner der deltager i undersøgelsen er dog gået fra 44 i foråret 2024 til 29 i efteråret 2025. Da der ikke
foreligger oplysninger om, hvilke kommuner der indgår i de respektive målinger, er det forbundet med usikkerhed at
sammenligne resultaterne direkte på tværs af de to undersøgelser. Det er derfor ikke muligt entydigt at konkludere, om
Fredericia Kommunes relative placering har ændret sig over tid.

Undersøgelsen viser også, at når man sammenholder de to undersøgelser (forår 2024 og efterår 2025) for Jobcenter
Fredericia, viser resultaterne, at der på flere parametre ses et fald i tilfredshed, mens der på samarbejde på tværs af
forvaltninger ses en mindre stigning i tilfredshed.

Resultaterne indgår som datagrundlag i jobcentrets løbende arbejde med skabe kvalitet for borgerne.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Bilag

KL tværkommunal borgerundersøgelse 2025 Fredericia

PP Præsentation KL's Borgerundersøgelse



Punkt 7: Orienteringssag: De overordnede baggrundsdata på
beskæftigelses- og helhedsplansområdet

26-1248

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé
Udvalget præsenteres for de overordnede baggrundsdata på beskæftigelses- og helhedsplansområdet.

Sagsbeskrivelse
Forvaltningen præsenterer udvalget for de overordnede baggrundsdata i form af relevante data og nøgletal på
beskæftigelses- og helhedsplansområdet, som danner grundlag for udvalgets videre arbejde.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering
Ingen.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.



Punkt 8: Drøftelsessag: Indledende drøftelser om strategi for
beskæftigelsesområdet

26-1524

Beslutning

1. Drøftet.

Sagsresumé

Fredericia Kommune står over for en betydelig omstilling af beskæftigelsesindsatsen som følge af beskæftigelsesreformen
og dermed også lokale prioriteringer.

Nærværende sag har til formål at give Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget en introduktion til de eksisterende
politiske pejlemærker og principper for området. Desuden anmodes udvalget om at drøfte, hvad udvalget finder særlig
vigtigt i forhold til tilblivelsen af en strategi for beskæftigelsesindsatsen.

Sagsbeskrivelse

Beskæftigelsesområdet har med afsæt i beskæftigelsesreformen igangsat en omfattende transformation for at tilpasse sig
målsætninger og nye lovgrundlag i reformen. For at sikre kontinuitet og retning i dette arbejde, har Økonomi- og
Erhvervsudvalget, på baggrund af anbefalinger fra det tidligere Beskæftigelses- og Sundhedsudvalg, i 2025 godkendt
pejlemærker og principper, som danner grundlaget for indsatsen i Fredericia Kommune.

Indsatsen hviler på to overordnede formål:

Fredericias borgere skal hjælpes i job eller uddannelse.
Beskæftigelsesindsatsen skal understøtte virksomhedernes behov.

For at opnå dette arbejdes der ud fra fire strategiske pejlemærker, hvormed indsatsen skal:

have fokus på størst mulig faglig og økonomisk effekt
tage afsæt i den enkelte borgers konkrete muligheder for at komme i job eller uddannelse
have fokus på at mindske tilgangen til offentlig forsørgelse og øge afgangen
have et særligt fokus på de unge.

Disse pejlemærker udmøntes gennem fire styrende principper for den daglige drift:

Vi målretter indsatser til de borgere, der har den hurtigste vej til job eller uddannelse
Vi målretter indsatser til de borgere, hvor potentialet for at nedbringe offentlige udgifter er størst
Vi foretager meningsfuld og behovstilpasset opfølgning
Vi iværksætter indsatser for udsatte borgere, når det bringer dem tættere på job.

Der igangsættes nu et arbejde med at få udformet en strategi for beskæftigelsesområdet.

Strategien skal bidrage til en strategisk retning for beskæftigelsesindsatsen i Fredericia Kommune og dermed omsætte den
nationale reform til en lokal kontekst. Udarbejdelse af strategien skal ske ved inddragelse af udvalget, ledelse,
medarbejdere, samarbejdspartnere og borgere. Derfor indledes hermed de første drøftelser med Beskæftigelses- og
Helhedsplansudvalget for at få udvalgets input til processen for arbejdet med strategien.

Økonomiske konsekvenser
Sagen har i sig selv ingen umiddelbare økonomiske konsekvenser. 

Vurdering

Det er forvaltningens vurdering, at de eksisterende formål, pejlemærker og principper udgør et solidt fundament for det
videre arbejde med strategien for beskæftigelsesområdet.



Forvaltningen vurderer, at en strategi er nødvendig for at sikre den lokale og langsigtede transformation af Jobcentret, øge
det forpligtende virksomhedssamarbejde og sikre, at flere borgere kommer i lønnede timer med færre kommunale
ressourcer. 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget, at:

1. Udvalget drøfter og kommer med input til proces for udarbejdelse af strategi for beskæftigelsesområdet i Fredericia
Kommune.

Bilag

PP tidsplan reform og strategi



Punkt 9: Drøftelsessag: Årshjul Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget
2026

26-919

Beslutning

1. Drøftet.

Sagsresumé
Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget inviteres til en drøftelse af det politiske årshjul for udvalgets arbejde. Årshjulet
giver et foreløbigt overblik over de sager og aktiviteter, der forventes behandlet i udvalget hen over året.

Sagsbeskrivelse

For at skabe overblik over udvalgets arbejde præsenteres et foreløbigt politisk årshjul, som samler de forventede sager og
aktiviteter hen over året, jf. bilag 1.

Formålet er at understøtte politisk planlægning, prioritering og overblik samt skabe en fælles ramme for dialogen mellem
udvalget og forvaltningen om det kommende års arbejde. Der lægges op til, at udvalget drøfter årshjulet og giver input til
udvalgets sagsportefølje, prioritering og tidsplan.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering
Ingen.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget, at:

1. Udvalget drøfter det politiske årshjul og giver input til udvalgets sagsportefølje, prioritering og tidsplan.

Bilag

Årshjul BEHU 2026



Punkt 10: Orientering

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Sagsresumé

Fra udvalgsformanden

Fra udvalgsmedlemmer

Fra forvaltningen:

Budgetforlig 2026
Arbejdet med beskæftigelsesreformen siden sidst
Jobmesse den 18. marts 2026 i samarbejde med Middelfart Kommune
Konference om ungeløft den 27. april 2026

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Bilag

Status på budgetforlig 2026 - Beskæftigelses- og Helhedsplanudvalget



Punkt 11: Lukket: Lukket Orientering

1. Taget til efterretning.



Punkt 12: Underskriftsside

Beslutning

Sagsresumé
Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

Sagsbeskrivelse

Beskæftigelses- og Helhedsplansudvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert medlem underskrive ved at trykke Godkend i First Agenda.

Indstilling
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